
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 269/2015                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 28.4.  2016

Věc :   Nové kontejnery na oděv, obuv a textil  

       Možná jste již zaznamenali, že v Miletíně jsou dva

nové  kontejnery  na  oděvy,  textil  a  obuv.  Nové

kontejnery  jsou  umístěny  na  křižovatce  ulice

Palackého , Havlíčkova a v ulici Jiřího z Poděbrad před

domem č.p 355 ( bývalý dům služeb). V současné době

, tak máme v Miletíně celkem už čtyři tyto kontejnery.

Vzhledem k tomu, že se nám také osvědčil kontejner

na drobné železo a plechovky ( ne od barvy), bude v

dohledné době umístěn další kontejner na tento druh

tříděných surovin. Místo bude ještě zvoleno. Nicméně

i  vy  můžete  dát  podmět,  kde  by  měl  být  nový

kontejner umístěn.

 

Nosek Miroslav 

 starosta města Miletín


